
2015.gada 24.februāra sēde Nr.2

Domes sēdē skata šādus darba kārtības jautājumus:

1.Par zemes nomas līguma izbeigšanu.
2.Par adreses piešķiršanu.
3.Par labojumiem 30.09.2014. domes lēmumā „Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu
nekustamajā īpašumā “Sīgas””.

4.Par zemes reformas pabeigšanu Baldones novada Baldones pilsētā.
5.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas precizēšanu.
6.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas precizēšanu.
7.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Vecozoliņi”.
8.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu nekustamajam īpašumam “Mežalīči”.
9.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu nekustamajam īpašumam “Koki”.
10.Par zemes vienības platības apstiprināšanu nekustamajā īpašumā „Mazreiskatas”.
11.Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 69-5, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas noteikšanu.
12.Par nekustamā īpašuma Pļavu ielā 12, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu.
13.Par nekustamā īpašuma Dārza ielā 13, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu.
14.Par deklarēto dzīvesvietu.
15.Par deklarēto dzīvesvietu.
16.Par deklarēto dzīvesvietu.
17.Par domes priekšsēdētāja vietnieka amatu.
18.Par amatu savienošanas atļauju.
19.Par amata vietas likvidēšanu Baldones novada Kultūras centrā.
20.Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu un atteikumu piemērot nekustamā īpašuma nodokļa

atvieglojumu.
21. Par Baldones novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Grozījums 04.07.2012. saistošajos

noteikumos Nr.12 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Baldones novada pašvaldības izglītības
iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas””.

22.Par mērķdotācijas pašvaldības ceļu un ielu izlietojuma vidējā termiņa programmas 2015.-2017.gadiem
apstiprināšanu.

23.Par Baldones novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Baldones novada pašvaldības
2015.gada pamatbudžets un speciālais budžets”.

24.Par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa.
25.Par S.Stanguta atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.

1.§

Par zemes nomas līguma izbeigšanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās – K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts,
S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 10 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, I.Pundiņš,
J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav, ATTURAS – 1 balss
(A.Mačs),
NOLEMJ:

1. Izbeigt 2012.gada 1.oktobrī noslēgto zemes nomas līgumu Nr. 78-04-12/761, par zemes “Druvaldi”
11,5354 ha platībā iznomāšanu [vārds, uzvārds], personas kods [..], ar 2015.gada 1.martu.

2.§

Par adreses piešķiršanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās – K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka



2
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav,
ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru [..], kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu
[..] un uz tās esošajām jaunbūvēm mainīt nosaukumu “Natālijas” un piešķirt jaunu adresi „Kaķu māja”,
Baldones pagasts, Baldones novads.

3.§

Par labojumiem 30.09.2014. domes lēmumā „Par zemes ierīcības projekta izstrādes
uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Sīgas””

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās – K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav,
ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Izteikt 30.09.2014. domes lēmuma „Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā
īpašumā “Sīgas” (prot. Nr.10, 8.§) lemjošās daļas ar 1.punktu šādā redakcijā:

“1. Piekrist zemes ierīcības projektu izstrādes uzsākšanai Baldones pagasta nekustamajā īpašumā „Sīgas”
zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem [..] un [..], kas pieder [vārds, uzvārds], deklarētā dzīvesvieta
[adrese], sadalot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu [..] divās daļās, un zemes vienību ar kadastra
apzīmējumu [..] trīs daļās, tā, lai neviena no daļām nebūtu mazāka par 1ha, saskaņā ar grafisko pielikumu.”.
2. Papildināt 30.09.2014. domes lēmuma „Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā
īpašumā “Sīgas” (prot. Nr.10, 8.§) lemjošo daļu ar 7.punktu:

“7. Ievērot pašvaldības ceļa Vārpu ceļa (C5) minimālo nodalījuma joslas platumu – vismaz 17,5m,
saskaņā ar 2000.gada 7.marta domes lēmumu Nr.39.”.
3. Papildināt 30.09.2014. domes lēmuma „Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā
īpašumā “Sīgas” (prot. Nr.10, 8.§) lemjošo daļu ar 8.punktu:

“8.Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu [..] iezīmēt projektējamā ceļa servitūta teritoriju, saskaņā ar
grafisko pielikumu.”.

4.§

Par zemes reformas pabeigšanu Baldones novada Baldones pilsētā
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts,
A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

1. Atbilstoši likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās”5.pantam zemes reforma uzskatāma par pabeigtu, ja
pilsētas pašvaldības teritorijā ir izpildīti likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 6.,7.,un 8.pantā paredzētie
darbi.
2. Zemes reformas izpildes kārtību pilsētās noteica 1991.gada 20.novembrī pieņemtais likuma “Par zemes reformas
pabeigšanu pilsētās” 5.pants,saskaņā ar kuru zemes reforma pilsētas veicama trijās kārtās.
3.Zemes reformas pirmajā kārtā bija jāpieprasa zeme un zemes komisijai jāpieņem šie pieprasījumi.
4. Zemes reformas otrajā kārtā – jāizstrādā pilsētas ģenerālplāni un jānodrošina nepieciešamie izejas dati zemes
ierīcības projekta sastādīšanai, jāpieņem lēmumi, tai skaitā atzinumi par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai
piešķiršanu īpašumā par samaksu, kā arī jāveic zemes izmantošanas plānošana un zemes lietošanas tiesību piespiedu
izbeigšana.
5. Zemes reformas trešajā kārtā pilsētu zemes komisijām jāpieņem un jāizsniedz lēmumi par zemes piešķiršanu
īpašumā, kā arī jādod uzdevumi īpašumā nodotās un lietošanā piešķirtās zemes robežu ierādīšanai dabā un



3
uzmērīšanai, savukārt pašvaldībām jāveic pašvaldības zemes inventarizācija un jāprecizē pilsētas administratīvās
robežas.
6.Saskaņā ar 1998.gada 29.oktobrī pieņemtā likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās”5.panta pirmo daļu,
zemes reforma pilsētā uzskatāma par pabeigtu, ja ir izpildīti iepriekš minētie darbi.
7.Ņemot vērā iepriekš minēto, zemes reformas pabeigšanas uzdevumi saistīti ar zemes pieprasīšanu, pieprasījumu
izskatīšanu un zemes piederības vai piekritības noteikšanu.
8.Atbilstoši likumam “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” pašvaldībai jāsagatavo un līdz 2014.gada 30.novembrim
jāiesniedz Valsts zemes dienestam paziņojums par zemes reformas pabeigšanu un pārskats par zemes reformu
reglamentējošos normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi, tai skaitā, norādot zemes platības, uz kurām īpašuma
tiesības saskaņā ar likumu “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībā un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”
nostiprināmas zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības vārda, zemes platības un personas, kuras noslēgušas zemes
izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Latvijas Hipotēku un zemes banku vai kurām atjaunotas zemes īpašuma tiesības, kā arī
informāciju par līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitīto un neizmantoto zemi.
9. Zemes reformas uzdevumu izpildes rezultāti Baldones pilsētā:
9.1. Zemes reformas pirmajā kārtā Baldones pilsētā pabeigta 1999.gada 1.martā, noslēdzot zemes pieprasījumu

pieņemšanu Baldones pilsētas zemes komisijā, saskaņā ar likuma "Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 2.panta
pirmo daļu.
9.2. Zemes reformas otrā kārta Baldones pilsētā pabeigta 1999.gada 1.jūlijā, Baldones pilsētas zemes komisijai

izskatot visus līdz 1999.gada 1.jūlijam saņemtos zemes pieprasījumus un pieņemot atzinumus par zemes īpašuma
tiesību atjaunošanu un zemes nodošanu īpašumā par samaksu pieņemšanu, saskaņā ar likuma “Par zemes reformas
pabeigšanu pilsētās” 2.panta ceturto daļu.
9.3. Zemes reformas trešajā kārtā paredzētā pilsētas zemes komisijas funkcija- uzdevumu došanai īpašumā nodotās

un lietošanā piešķirtās zemes robežu ierādīšanai dabā un uzmērīšanai ir beigusies 2006.gada 1.janvārī, līdz ar
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma spēkā stāšanās dienu, jo noteica, ka zemes kadastrālo uzmērīšanu var
ierosināt tikai kadastra subjekts.

Savukārt, dzīvojamo ēku īpašniekiem, kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām zemes lietošanas tiesības ir
izbeigtas laikā no 2009.gada 29.jūnija līdz 2014.gada 22.decembrī, pamatojoties uz Valsts un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas
pirmo punktu.
9.4. Pēdējais lēmums zemes piešķiršanai īpašumā par samaksu tika pieņemts 2009.gada 19.augustā, atbilstoši Valsts

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 32.panta otrajai un
piektajai daļai.
10 .Uzdevumi par pašvaldības zemes inventarizāciju saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta sesto daļu pabeigti 2014.gada 22.decembrī.
11.Par pilsētas administratīvo robežu precizēšanu noteikts Ministru Kabineta 2012.gada 27.marta noteikumos Nr. 216
“Administratīvo teritoriju un to teritoriālā iedalījuma vienību robežu noteikšanas, aprakstu sagatavošanas un
aktualizācijas kārtība”. Līdz ar to zemes reformas trešās kārtas uzdevumi Baldones pilsētā pabeigti 2011.gada
30.septembrī.
12. Ņemot vērā minēto, visi likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”6., 7. un 8.pantā paredzētie darbi
Baldones pilsētā ir pabeigti. Līdz ar ko, atbilstoši likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.pantam, zemes
reforma Baldones pilsētā uzskatāma par pabeigtu.
13. Likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 6.pants (turpmāk - Likums) nosaka, ka pašvaldībai līdz
2014.gada 30.novembrim jāsagatavo un jāiesniedz Valsts zemes dienestā (turpmāk – VZD) paziņojums par zemes
reformas pabeigšanu pilsētā un pārskats par zemes reformu reglamentējošos normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi
(turpmāk-Pārskats).
14. Baldones novada pašvaldība sadarbībā ar VZD un VZD Rīgas reģionālo nodaļu, atbilstoši Likumam sagatavojusi
Pārskatu pēc aktuālu datu atlases uz 29.01.2015.

Pārskatā norādītas zemes vienības, zemes vienību platības un personas, kuras īpašuma tiesības nav nostiprinājušas
zemesgrāmatā, bet kurām ir atjaunotas īpašuma tiesības, kuras noslēgušas zemes izpirkuma (pirkuma) līgumus ar
valsts akciju sabiedrību “Latvijas Hipotēku un zemes banka”, zemes vienības un platības, uz kurām īpašuma tiesības
saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” nostiprināmas
zemesgrāmatā uz valsts vai pašvaldības vārda, līdzvērtīgas zemes kompensācijas un rezerves zemes fondā ieskaitītās,
kā arī zemes reformas laikā neizmantotās zemes vienības un to platības, tai skaitā informācija par publiskie ūdeņi.
Ņemot vērā zemes vienības piederības statusu, informācija Pārskatā sadalīta astoņās sadaļās:
1.Zemes vienības ar statusu „Zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu”,

sadaļā iekļautas 5 zemes vienības;



4
2.Zemes vienības, kurām kā lietotājs vai tiesiskais valdītājs reģistrēta fiziska/juridiska persona, sadaļā iekļautas 9

zemes vienības;
3.Zemes vienības, kurām kā lietotājs vai tiesiskais valdītājs reģistrēta pašvaldība, sadaļā iekļautas 178 zemes vienības;
4.Zemes vienības, kurām kā tiesiskais valdītājs reģistrēta kāda no ministrijām vai VAS „Privatizācijas aģentūra”, sadaļā

iekļautas 5 zemes vienības;
5.Zemes vienības ar statusu „Publiskie ūdeņi” sadaļā nav ierakstu, jo Baldones pilsētā nav zemes vienību ar statusu

“Publiskie ūdeņi”;
6.Zemes vienības ar statusu „Zeme zemes reformas pabeigšanai”, sadaļā iekļautas 2 zemes vienības;
7.Zemes vienības ar statusu „Rezerves zemes fonds”, sadaļā iekļauta 1 zemes vienība;
8.Zeme ir zemesgrāmatā, īpašnieku domājama daļa neveido vienu veselu, sadaļā iekļautas 2 zemes vienības.

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav,
ATTURAS – 1 balss (E.Valantis),
NOLEMJ:

1. Paziņot par zemes reformas pabeigšanu Baldones novada Baldones pilsētā un saskaņot pārskatu par
zemes reformu reglamentējošos normatīvajos aktos noteikto darbu izpildi.

5.§

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas precizēšanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Piedzīt no [vārds, uzvārds], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [adrese], nekustamā īpašuma
nodokļa parādu par nekustamo īpašumu – [adrese], starpību starp iepriekš tiesu izpildītājam nosūtīto
summu piedziņai un šobrīd izveidojušos nekustamā īpašuma parādu - EUR 101,52 (viens simts viens eiro un
52 centi), bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka kustamo mantu, tai skaitā mantu, kas atrodas
pie citām personām, un bezķermeniskām lietām, tās pārdodot; uz naudu, kas parādniekam pienākas no
citām personām (darba samaksu, tai pielīdzinātiem maksājumiem, citiem parādnieka ienākumiem,
noguldījumiem kredītiestādēs), uz parādnieka nekustamo īpašumu, to pārdodot.
2. Lēmumu nosūtīt [vārds, uzvārds] uz adresi [adrese]
3. Atgūtos līdzekļus ieskaitīt Baldones novada domes kontā LV30UNLA0003011130719.
4. Saskaņā ar Civilprocesa likuma 34.panta pirmās daļas 7.punktu un 34.panta sesto daļu, iesniedzot
izpildu rakstu vai citu izpildu dokumentu izpildei, maksājama valsts nodeva — 2,85 euro. Domes
grāmatvedībai veikt valsts nodevas samaksu naudas piedziņas uzsākšanai, rekvizīti:

Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas nr. 90000050138
Konta nr. LV71TREL1060190911300
Saņēmēja iestāde: Valsts kase
Saņēmēja BIC: TRELLV22.

5.Lēmumu var pārsūdzēt septiņu dienu laikā no tā spēkā stāšanas dienas, iesniedzot sūdzību
Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1A, Rīga, LV-1007).



5

6.§

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņas precizēšanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Piedzīt no [vārds, uzvārds], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [adrese], nekustamā īpašuma nodokļa
parādu par nekustamo īpašumu – [adrese], starpību starp iepriekš tiesu izpildītājam nosūtīto summu
piedziņai un šobrīd izveidojušos nekustamā īpašuma parādu - EUR 129,43 (viens simts divdesmit deviņi eiro
un 43 centi), bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka kustamo mantu, tai skaitā mantu, kas atrodas
pie citām personām, un bezķermeniskām lietām, tās pārdodot; uz naudu, kas parādniekam pienākas no
citām personām (darba samaksu, tai pielīdzinātiem maksājumiem, citiem parādnieka ienākumiem,
noguldījumiem kredītiestādēs), uz parādnieka nekustamo īpašumu, to pārdodot.
2. Lēmumu nosūtīt [vārds, uzvārds] uz adresi [adrese].
3. Atgūtos līdzekļus ieskaitīt Baldones novada domes kontā LV30UNLA0003011130719.
4. Saskaņā ar Civilprocesa likuma 34.panta pirmās daļas 7.punktu un 34.panta sesto daļu, iesniedzot izpildu
rakstu vai citu izpildu dokumentu izpildei, maksājama valsts nodeva — 2,85 euro. Domes grāmatvedībai
veikt valsts nodevas samaksu naudas piedziņas uzsākšanai, rekvizīti:

Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas nr. 90000050138
Konta nr. LV71TREL1060190911300
Saņēmēja iestāde: Valsts kase
Saņēmēja BIC: TRELLV22.

5. Lēmumu var pārsūdzēt septiņu dienu laikā no tā spēkā stāšanas dienas, iesniedzot sūdzību
Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1A, Rīga, LV-1007).

7.§

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajā īpašumā “Vecozoliņi”
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Baldones novadā, Baldones pagastā,
“Vecozoliņos” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu [..].
2. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, zemes vienībai „1”– 10,36 ha platībā, atstāt adresi
“Vecozoliņi”, Baldones pagasts, Baldones novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme,
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).
3. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, zemes vienībai „2”– 2,58 ha platībā kopā ar ēku, kas
uz tās atrodas, piešķirt adresi “Kanniņas”, Baldones pagasts, Baldones novads un noteikt nekustamā
īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (0201).



6
4. Saskaņā ar zemes ierīcības projekta grafisko daļu, zemes vienībai „3”– 3,48 ha platībā, piešķirt
nosaukumu “Ozolavoti” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (0201).

8.§

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu nekustamajam īpašumam “Mežalīči”
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Mainīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību [nosaukums], reģistrācijas numurs [..], juridiskā adrese [adrese],
piederošajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem [..] un [..] un nosaukumu „Mežalīči” mērķi no
“zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”, kods 0101 uz “zemi, uz kuras galvenā
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība”, kods 0201.

9.§

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu nekustamajam īpašumam “Koki”
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 7 balsis ( Ž.Gauja, I.Pundiņš, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts); PRET - 4 balsis (H.Nezinis,I.Lagzdiņa,J.Dūmiņš, V.Āboltiņa), ATTURAS – 2
balsis ( K.Putniņa, A.Vidžis),
NOLEMJ:

atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo domes sēdi.

10.§

Par zemes vienības platības apstiprināšanu nekustamajā īpašumā „Mazreiskatas”
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: A.Ciseļonoka
SAGATAVOJA: A.Ciseļonoka, zemes ierīkotāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Precizēt nekustamā īpašuma „Mazreiskatas”ar kadastra numuru [..], zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu [..] platību - 44,46ha.

11.§

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 69-5, Baldonē, Baldones novadā nosacītās cenas
noteikšanu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa, M.Dadze



7
SAGATAVOJA:T.Tihoņenko, nekustamo īpašumu pārzine

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 10 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, J.Eglīts, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - 3 balsis (H.R.Ozols,
E.Valantis,A.Mačs), ATTURAS – nav,
NOLEMJ:
1. Noteikt Baldones novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma, kas atrodas
Rīgas ielā 69-5, Baldonē, Baldones novadā, kadastra Nr. 8005 900 0345, nosacīto cenu EUR 7000,- (septiņi
tūkstoši euro).
2. Noteikt, ka:
2.1.dzīvokļa īpašumu pārdot uz nomaksu uz vienu gadu;
2.2. par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas

daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1
procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu;

2.3. pirkuma maksa un procenti maksājami reizi mēnesī, līdz katra mēneša 15.datumam;
2.4. pirmā iemaksa - 10% apmērā no nosacītās cenas samaksājama līdz pirkuma līguma noslēgšanas

dienai;
2.5. pircēja īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu tiek nostiprinātas zemesgrāmatā tikai pēc visu

pirkuma līgumā noteikto maksājumu veikšanas.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A) viena mēneša laikā no tā
spēka stāšanās dienas.

12.§

Par nekustamā īpašuma Pļavu ielā 12, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: K.Putniņa, M.Dadze
SAGATAVOJA: T.Tihoņenko, nekustamo īpašumu pārzine

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav,
ATTURAS – 1 balss (E.Valantis),
NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanai Baldones novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – apbūvētu zemes
gabalu, kas atrodas Pļavu ielā 12, Baldonē, Baldones novadā, kadastra numurs 8005 001 0032,0,1025 ha
platībā, uz zemes gabala esošās būves īpašniekam [vārds, uzvārds], personas kods [..].
2. Noteikt apbūvētā zemes gabala nosacīto cenu EUR 6100,- (seši tūkstoši viens simts euro).
3. Noteikt, ka:

3.1.nosacīto cenu pircējam jāsamaksā divu mēnešu laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās dienas;
3.2. pircēja īpašuma tiesības uz zemes gabalu tiek nostiprinātas zemesgrāmatā tikai pēc visu pirkuma

līgumā noteikto maksājumu veikšanas.
4.Uzdot Nekustamā īpašuma speciālistei viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas normatīvajos aktos
noteiktajā kārtībā nosūtīt [vārds, uzvārds], personas kods [..], atsavināšanas paziņojumu.
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A) viena mēneša laikā no tā
spēka stāšanās dienas.

13.§

Par nekustamā īpašuma Dārza ielā 13, Baldonē, Baldones novadā atsavināšanu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: K.Putniņa, M.Dadze
SAGATAVOJA: T.Tihoņenko, nekustamo īpašumu pārzine



8
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Nodot atsavināšanai Baldones novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu
(starpgabalu) Dārza ielā 13, Baldonē, Baldones novadā, 125 m² platībā, ar kadastra numuru 8005 001 0142,
tam piegulošā zemes gabala īpašniecei [vārds, uzvārds], personas kods: [..].
2. Noteikt starpgabala nosacīto cenu EUR 250,- (divi simti piecdesmit euro).
3. Noteikt, ka:
3.1. nosacīto cenu pircējam jāsamaksā divu mēnešu laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās dienas;
3.2. pircēja īpašuma tiesības uz zemes gabalu tiek nostiprinātas zemesgrāmatā tikai pēc visu pirkuma

līgumā noteikto maksājumu veikšanas.

4. Uzdot Nekustamā īpašuma speciālistei viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas normatīvajos aktos
noteiktajā kārtībā nosūtīt [vārds, uzvārds], personas kods: [..], atsavināšanas paziņojumu.

5.Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A) viena mēneša laikā no tā
spēka stāšanās dienas.

14.§

Par deklarēto dzīvesvietu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: M.Dadze
SAGATAVOJA: T.Tihoņenko, Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas komisijas priekšsēdētāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu [vārds, uzvārds], personas kods [..], adresē: [adrese].

2.Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Šā lēmuma apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur tā
darbību. Lēmumu izpilda nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās.

3.Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā) viena mēneša laikā no tā spēkā
stāšanās dienas.

15.§

Par deklarēto dzīvesvietu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: M.Dadze
SAGATAVOJA: T.Tihoņenko, Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas komisijas priekšsēdētāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu [vārds, uzvārds], personas kods [..], adresē: [adrese].

2.Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Šā lēmuma apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur tā
darbību. Lēmumu izpilda nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās.

3.Nosūtīt lēmumu Baldones novada domes Administratīvajai komisijai.

4.Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā) viena mēneša laikā no tā
spēkā stāšanās dienas.



9

16.§

Par deklarēto dzīvesvietu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: M.Dadze
SAGATAVOJA: T.Tihoņenko, Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas komisijas priekšsēdētāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu [vārds, uzvārds], personas kods [..], adresē: [adrese].

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Šā lēmuma apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur tā
darbību. Lēmumu izpilda nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās.

3.Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā) viena mēneša laikā no tā spēkā
stāšanās dienas.

17.§

Par domes priekšsēdētāja vietnieka amatu
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA: M.Dadze, juridiskā dienesta vadītāja
ATBILD UZ JAUTĀJUMIEM: J.Eglīts

Tika izskatīts Nacionālās apvienības frakcijas 2014.gada 15.decembra priekšlikums no 2015.gada 1.jūlija
izveidot Baldones novada pašvaldībā algotu domes priekšsēdētāja vietnieka amatu un attiecīgi Baldones
novada pašvaldības 2015.gada budžetā palielināt finansējumu (EKK kods 1110) par EUR 4650
priekšsēdētāja vietnieka atalgojumam.

Baldones novada domes 13.07.2013. saistošo noteikumu Nr.15 “Baldones novada pašvaldības nolikums”
14.punkts nosaka, ka dome ievēl priekšsēdētāja vietnieku. Tā amats nav algots. Priekšsēdētāja vietnieks
saņem atlīdzību par deputāta pienākumu veikšanu. Aizstājot domes priekšsēdētāju, vietnieks attiecīgi
saņem priekšsēdētājam noteikto amatalgu.

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1., 2., 10.,
13.punktu, 25.panta pirmo daļu, pēc ilgstošām debatēm, Dome izvirzīja 2 priekšlikumus:
1) deputāta E.Valanta - atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz nākamajai sēdei, juridiskajai daļai izstrādājot
domes priekšsēdētāja vietnieka pienākumus.
2) deputāta H.Neziņa - balsot par lēmumprojektu.

BALSOJUMS:
1.priekšlikums (atlikt jautājuma izskatīšanu)
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 2 balsis (H.R.Ozols, E.Valantis); PRET - 8 balsis
(K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, V.Āboltiņa) , ATTURAS –
A.Mačs, S.Stanguts), nepiedalās lēmuma pieņemšanā - 1 balss (J.Eglīts).
nolemj:

priekšlikums nav iebalsots

2.priekšlikums (lēmumprojekts - konceptuāli atbalstīt priekšlikumu no 2015.gada 1.jūlija izveidot algotu
Baldones novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu)

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 2 balsis (A.Mačs, S.Stanguts) ; PRET - 6 balsi(H.Nezinis,
A.Vidžis, Ž.Gauja, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, V.Āboltiņa), ATTURAS – 4 balsis (K.Putniņa, I.Pundiņš, E.Valantis,
H.R.Ozols), nepiedalās lēmuma pieņemšanā - 1 balss ( J.Eglīts)
nolemj:



10
priekšlikums nav iebalsots

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 34.panta otro daļu, lēmums nav pieņemts, jo par to nav nobalsojuši
vairāk nekā puse no klātesošajiem deputātiem.

18.§

Par amatu savienošanas atļauju
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA:M.Dadze, juridiskā dienesta vadītāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav,
ATTURAS – nav, saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
11.panta 1.daļu, nepiedalās lēmuma pieņemšanā - 1 balss (J.Eglīts)
NOLEMJ:

1. Atļaut Jānim Eglītim savienot Baldones novada Administratīvās komisijas un komisijas lēmumu
pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā locekļa amatu ar Vides un Aizsardzības un
reģionālās attīstības ministra padomnieka pašvaldību sadarbības jautājumos amatu.

19.§

Par amata vietas likvidēšanu Baldones novada Kultūras centrā
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA:S.Ezera, personāla speciāliste

Sakarā ar saimniecisku un organizatorisku pasākumu veikšanu Baldones novada pašvaldības struktūrvienībā
“Baldones novada kultūras centrs”, t.i., ka amata - kinofilmu piegādātājs, pienākumos ietilpst tikai kinofilmu
piegādāšana Kultūras centra vajadzībām un šāda amata pastāvēšana nav lietderīga, nepieciešama un
finansiāli izdevīga, turpmāk minētā amata pienākumus veiks Kultūras centra vadītājs un ir nepieciešams
samazināt Baldones novada pašvaldības budžeta izdevumu, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”
21.pantu, Darba likuma 104.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības
likuma 17.pantu,
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš,
J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav, ATTURAS – 1
balss ( E.Valantis),
NOLEMJ:

1. Likvidēt Baldones novada kultūras centra amata vietu - kinofilmu piegādātājs ar 2015.gada 1.aprīli.

20.§

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda atmaksu un atteikumu piemērot nekustamā
īpašuma nodokļa atvieglojumu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA:K.Putniņa, domes priekšsēdētāja

Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš,
J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - nav, ATTURAS – 1
balss (J.Eglīts),
NOLEMJ:



11
1. Pagarināt [vārds, uzvārds], personas kods [..], dzīvojošai [adrese], valdījumā esošā nekustamā
īpašuma [adrese], nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas, kopsummā EUR 113.20,
samaksas termiņu līdz 2015.gada 30.augustam, parādu maksājot pa daļām - katru mēnesi EUR 18.87,
pēdējam maksājumam pierēķinot nokavējuma naudas pieaugumu.
2. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” divpadsmito daļu, ja nodokļu maksātājs neievēro
lēmuma 1.punktā noteikto datumu samaksas termiņa pagarinājumam, Baldones novada dome vēršas pie
tiesu izpildītāja un uzsāk nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā.
3. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta astoto daļu, nokavēto nodokļu samaksas
termiņu pagarinājums (atlikšana, sadalīšana) neatbrīvo maksātāju no pienākuma veikt kārtējos nodokļu
maksājumus pilnā apmērā un nodokļu likumos noteiktajos termiņos.
4. Atteikt piešķirt [vārds, uzvārds], personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par
īpašuma [adrese], kadastra numurs [..], zemi un mājokli, jo [vārds, uzvārds] neatbilst pašvaldības
saistošajos noteikumos Nr.17 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Baldones novadā”
minētajām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, kurām pašvaldība var piemērot nekustamā
īpašuma nodokļa atlaidi.

21.§

Par Baldones novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Grozījums 04.07.2012.
saistošajos noteikumos Nr.12 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Baldones novada

pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas””
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: M.Dadze
SAGATAVOJA: M.Dadze, juridiskā dienesta vadītāja

Izskatījusi Baldones novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi Baldones novada domes 04.07.2012.
saistošos noteikumus Nr.12 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Baldones novada pašvaldības
izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”” projektu un tā paskaidrojuma rakstu, un
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo
daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu un attīstības komitejas 17.02.2015. sēdes atzinumu,
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET
- nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Apstiprināt Baldones novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 3 “Grozījumi 04.07.2012. saistošos
noteikumus Nr.12 “Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Baldones novada pašvaldības izglītības
iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas””.

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski nosūtīt Vides
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

22.§

Par mērķdotācijas pašvaldības ceļu un ielu izlietojuma vidējā termiņa programmas 2015.-
2017.gadiem apstiprināšanu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa, H.Nezinis, I.Simsone
SAGATAVOJA: I.Simsone, pašvaldības izpilddirektore

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 11.03.2008. noteikumu Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu
fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu, kas nosaka, ka “(..) pašvaldību speciālo
budžetu - ceļu un ielu fondu izlieto atbilstoši pašvaldību apstiprinātām vidējā termiņa programmām (trijiem
gadiem) (..)”,

http://likumi.lv/doc.php?id=57255


12
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 12 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - 1 balss
(E.Valantis), ATTURAS – 1 balss ( R.Audzers),
NOLEMJ:

1.Apstiprināt Baldones novada pašvaldības speciālā budžeta - autoceļu fonda, kuru veido ikgadējās valsts
pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirtās mērķdotācijas, vidējā termiņā (trijiem gadiem)
izlietojumu 2015.-2017.gadiem, saskaņā ar pielikumu.

23.§

Par Baldones novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Baldones novada
pašvaldības 2015.gada pamatbudžets un speciālais budžets”

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis,
R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa/

ZIŅO: K.Putniņa, E.Arāja
SAGATAVOJA: E.Arāja, grāmatvedības vadītāja

Izskatot domes grāmatvedības vadītājas Evijas Arājas sagatavoto 2015.gada budžeta projektu, ņemot vērā
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2015.gada 16.februāra sēdes, Sociālo jautājumu komitejas
2015.gada 13.februāra sēdes un Finanšu un attīstības komitejas 2015.gada 17.februāra sēdes pozitīvos
atzinumus, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka
pašvaldības autonomās tiesības apstiprināt pašvaldības budžetu, 46. pantu par pašvaldības budžetu,
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 11 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa); PRET - 2 balsis (E.Valantis,
R.Audzers), ATTURAS – 1 balss (H.R.Ozols),
NOLEMJ:

1.Pieņemt iesniegto saistošo noteikumu Nr.4 projektu „Baldones novada pašvaldības 2015.gada
pamatbudžets un speciālais budžets” (Pielikumā).

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi pieejami Baldones
novada domes ēkā.

24.§

Par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
E.Valantis, R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA: K.Putniņa, domes priekšsēdētāja

Baldones novada dome ir izskatījusi deputāta Sandija Stanguta 2015.gada 24.februāra iesniegumu, domē
saņemtu 24.02.2015., reģistrācijas Nr.1-7/120, ar lūgumu pieņemt lēmumu par deputāta pilnvaras
izbeigšanu pirms laika.

Pamatojoties uz likuma “Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa likums” 3.panta pirmās
daļas 1.punktu, kurā noteikts, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa “(..) ar brīdi, kad dome ir
pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu
par savu pilnvaru nolikšanu (..)”, trešo daļu, kurā norādīts, ka “(..) Deputāts var iesniegt personisku
rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu jebkura iemesla dēļ (..)”, un ceturto daļu - “(..) Lēmums
par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes
sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru
nolikšanu (..)”,
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 13 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, ); PRET
- 1 balss (V.Āboltiņa), ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Izbeigt Baldones novada domes deputāta Sandija Stanguta deputāta pilnvaras pirms termiņa.



13
2. Lēmumu nosūtīt Baldones novada Vēlēšanu komisijai.

25.§

Par S.Stanguta atbrīvošanu no Dzīvokļu komisijas locekļa pienākumu pildīšanas
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

/izsakās - K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja, I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols,
E.Valantis, R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts, V.Āboltiņa /

ZIŅO: K.Putniņa
SAGATAVOJA: K.Putniņa, domes priekšsēdētāja

Baldones novada dome ir izskatījusi deputāta Sandija Stanguta 2015.gada 24.februāra iesniegumu, domē
saņemtu 24.02.2015., reģistrācijas Nr.1-7/121, ar lūgumu atbrīvot no Dzīvokļu komisijas pārstāvja
pienākumu pildīšanas.
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 24.punktu, kurā paredzēts, ka “(..) dome var izskatīt
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var (..) ievēlēt pašvaldības
pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba grupās (..)”,
Baldones novada dome, atklāti balsojot, PAR– 14 balsis (K.Putniņa, H.Nezinis, A.Vidžis, Ž.Gauja,
I.Pundiņš, J.Dūmiņš, I.Lagzdiņa, H.R.Ozols, E.Valantis, R.Audzers, J.Eglīts, A.Mačs, S.Stanguts,
V.Āboltiņa); PRET - nav, ATTURAS – nav,
NOLEMJ:

1.Ar 2015.gada 24.februāri atbrīvot Sandiju Stangutu no Baldones novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas
locekļa pienākumu pildīšanas.


